
 

 

P.zza della Pieve, 2 - 24060 Casazza - BG 
 035 81 60 60 -  035 81 26 88 -  info@comune.casazza.bg.it 
P.Iva 00329540165 - C.f. 80016780167 

_____________________________________________________________________________________ 

 

COPIA          
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°  6       del  21-01-2014 
 
 
OGGETTO: NOMINA DELL'ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA 

"PERFORMANCE" DEL PERSONALE DIPENDENTE - TRIENNIO 2014/2016. 
DETERMINAZIONE DEL COMPENSO ANNUO.  

 
 
L'anno  duemilaquattordici, addì   ventuno del mese di gennaio  con inizio alle ore 19:00, nella 

Sala comunale, previa osservanza di tutte le formalità previste dalla vigente normativa, si è riunita 

sotto la presidenza del SINDACO FACCHINETTI Dott. GIUSEPPE, la Giunta comunale. Partecipa 

all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario comunale 

GABBIADINI Dott. FEDERICO. 

Intervengono i Signori: 

Cognome e Nome Qualifica P/A 

FACCHINETTI GIUSEPPE  SINDACO  P 

CORTESI FIORENZO  VICESINDACO  P 

GOTTINI CLAUDIO  ASSESSORE  P 

CAMBIANICA ETTORE  ASSESSORE  P 

GOTTI ANTONELLA  ASSESSORE  P 

RIZZI FRANCESCO  ASSESSORE  P 

ZAMBLERA CHRISTIAN  ASSESSORE  P 

 
PRESENTI:    7                  ASSENTI:    0 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 

comunale a trattare il seguente argomento: 

C O M U N E  D I  C A S A Z Z A  
PROVINCIA DI BERGAMO 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Visto l’art. 14 del Decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 che disciplina l’Organismo 

Indipendente di Valutazione della Performance del personale dipendente (O.I.V.). 

Considerato che questo Comune deve procedere alla nomina dell’Organismo Indipendente 

di Valutazione della Performance (O.I.V.). 

Vista la nota in data 17.01.2014 ns. prot. n. 247, con la quale il Dottor Ivan Arzilli di Treviglio 

comunica la propria disponibilità a essere nominato Componente unico dell’Organismo 

Indipendente di Valutazione della Performance. 

Valutata attentamente la suddetta comunicazione e ritenuto opportuno nominare per il 

triennio 2014-2016 il Dottor Ivan Arzilli di Treviglio, Componente unico dell’Organismo 

Indipendente di Valutazione della Performance (O.I.V.) attribuendo allo stesso un compenso 

annuo di € 1.400,00 comprensivo di I.V.A. e contributo integrativo. 

Dato atto che con la presente nomina rientra nei limiti delle risorse attualmente destinate ai 

servizi di controllo interno. 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni e integrazioni. 

Con votazione unanime espressa in forma palese 

DELIBERA 

1. Di nominare per il triennio 2014-2016 il Dottor Ivan Arzilli Componente unico dell’Organismo 

Indipendente di Valutazione della Performance del personale dipendente (O.I.V.) attribuendo 

allo stesso un compenso annuo di € 1.400,00 comprensivo di I.V.A. e contributo integrativo. 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 1.400,00 per l’anno 2014 sull’intervento 1.01.08.03 

cap. 2861 avente per oggetto: “Prestazioni di servizi” del Bilancio di previsione 2014, 

gestione competenza, che presenta la necessaria disponibilità, dando atto che trattasi di 

spesa non frazionabile. 

3. Di dare atto che la somma di € 1.400,00 per l’anno 2015 ed € 1.400,00 per l’anno 2016 sarà 

inserita nei rispettivi bilanci 2015 e 2016 nell’apposito intervento di spesa 1.01.08.03 cap. 

2861 avente per oggetto: “Prestazioni di servizi”. 

4. Di dare atto che la presente deliberazione, contestualmente all’affissione all’albo pretorio, 

verrà comunicata ai capigruppo consiliari. 

5. Con separata e unanime votazione favorevole la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267 e 

successive modificazioni e integrazioni. 



 
OGGETTO : NOMINA DELL'ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA 

"PERFORMANCE" DEL PERSONALE DIPENDENTE - TRIENNIO 2014/2016. 
DETERMINAZIONE DEL COMPENSO ANNUO. 
   

 
 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
 
Il sottoscritto Responsabile del Settore Gestione Finanziaria di questo Comune, ai sensi dell'art. 
49, comma 1, del T.U.E.L. 18 Agosto 2000 n. 267, esprime 

PARERE FAVOREVOLE 

Sulla proposta di deliberazione che segue in ordine alla sola regolarità contabile 

 
Casazza, li  21-01-2014 Il Responsabile del Servizio 

SETTORE GESTIONE FINANZIARIA 

F.to  GHIDINI Rag. ELODIA 

 

 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 
Il sottoscritto Responsabile del Settore Affari Generali e Servizi alla persona di questo Comune, ai sensi 

dell'art. 49, comma 1, e dell’art. 147 bis del T.U.E.L. - D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267, conformemente alle 

norme legislative e tecniche che regolamentano la materia, esprime 

PARERE FAVOREVOLE 

ssuullllaa  pprrooppoossttaa  ddii  ddeelliibbeerraazziioonnee  cchhee  sseegguuee  iinn  oorrddiinnee  aallllaa  rreeggoollaarriittàà  tteeccnniiccaa  aatttteessttaannttee  llaa  rreeggoollaarriittàà  ee  llaa  

ccoorrrreetttteezzzzaa  aammmmiinniissttrraattiivvaa. 

 

 
Casazza, li  21-01-2014 Il Responsabile del Servizio 

AFFARI GENERALI E SERVIZIO ALLA 

PERSONA 

F.to MOSSALI Dott. STEFANO 

 
 

 



 

 
Letto, confermato e sottoscritto 

 
 

IL SINDACO 

    F.to FACCHINETTI Dott. GIUSEPPE 
 
 
 

L’Assessore Anziano 

   F.to GOTTINI CLAUDIO 

Il Segretario comunale 

   F.to GABBIADINI Dott. FEDERICO  

 
 
 
 

 
                                               ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE                      N. REG._______ 

 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune 

ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi, dal            

 
Casazza,            

 

Il Segretario Comunale  

  F.to GABBIADINI Dott. FEDERICO 

 
 
 

ESTREMI ESECUTIVITA' 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi dieci giorni dalla data della sua 

pubblicazione, ai sensi dell’art. 134 del T.U. di cui al D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 
Casazza,  

Il Segretario Comunale  

 F.to GABBIADINI Dott. FEDERICO 

 
 

 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
    
 
Casazza,  

 

Il Segretario Comunale  

GABBIADINI Dott. FEDERICO  
 
 

 

 


